
UCHWAŁA NR XI/117/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Zabrze do spółki „Wodny Świat Zabrze” Sp. z o. o.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
DZ.U.2013.594 z późń. zmianami) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 2011.45.236)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Miasta Zabrze do spółki „Wodny Świat Zabrze” Sp. z o. o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: CF2227F6-2D14-47B5-A8EB-EE85130838F6. Uchwalony Strona 1




